hec possint precipere. sive prohibere sub qua pena

vìderint expedire. reservata eisdem legatis et dno

Pape potestate interpretandi Si aliquod dubium fuit

ad suam voluntatem omnia supradicta .Hoc acto in

ipso compromisso voluntate ipsorum legatorum et

voluntate utriusque partis . scilicet quod ille civitates

vel loca. castra . aut persone que sunt de societate.

si voluerint admittantur et recipiantur ad simile

promissum et compromissum in omnibus et per

omnia hinc ad vni.dies post festum sci johannis de

mense junii proximo venturo . insuper prenominatus

magister. hermannus procuratorio nomine dni impe

ratoris et pro ipso dno imperat . promisit stipulatione

sollempni ipsis legatis suo nomine et nomine romana

ecclesie . recipientibus et ipsis rectoribus et ambaxa

toribus nomine dictarum civitatum et nomine socie

tatis prefate lombardie marchie et romagne recipien

tibus sub dicta pena xxm . marcharum argenti. quod

dnus imperator. firmum et ratum habebit quicquid

promissum est supra predictum . magistrum . her

mannum et quod dnus imperator . faciet filium suum

dnum henricum illustrem romanorum regem fir

mum et ratum habere quicquid supra per ipsum

magistrum Hermannum promissum est in omnibus

et per omnia sub dicta pena .Qua soluta vel contra

prenominata omnia et singula in sua semper maneat

firmitate.

prestare parti servanti penaque commissa exacta so

619 620LIBER POTHERIS

CXL.

1232? x. die Madii.

Notificatie Mandati procuratori in ргафио Нег

таппо ad stipulandum praezlictum comp/'o

missum.

(adito) (i).

Exemplum procuratoris Magistri Hermanni quod

sic incipit Fredericus dei gratiamomanor . imperat .

Semper August. ierusalem et sicilie rex. per presen

tevn scriptum uetum facimus universis quod nos cen

stituimus lacimus et ordinamus dilectum nostrum fra

trem hermannum hospitalis sce marie teutonicorum

in ierusalem venerabilem magistrmuncium et precu

ratorem in omnibus controversiis sive discordiis seu

causis que vertuntur inter nos et civitates infrascri

ptas mediolanum . placentiam.brixiam.mantuam. pa

duam . ferariam. bononiam. faventiam. et partem

ipsarum et earum complices et fautores et si que

sunt alie civitates ejusdem partis dantes ei plenam'

et liberam potestatem et mandatum censeentiendi et

compremittendi de omnibus illis controversiis seu

causis nomine et vice nostra in dilectes amicos no

stros Jacob.Venerabilem electum prenest. et ottonem

Sci Nicholai in carcere tulliano venerabiles Cardina

les et diaconos apostolice sedis legatos tamquam in